
Č.j.:
ev. č. smlouvy: 01MY-000914

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a

CGIIT Czech Republic s.r.o.
se sídlem Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5
IČ: 62412388
DIČ: CZ62412388

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34304

dále jen „Poradce“ na straně druhé 

(společně dále jen „smluvní strany“)

Vzhledem k tomu, že

A) Objednatel je na základě usnesení vlády České republiky č. 42 ze dne 12. 1. 2005 a rozhodnutí ministra dopravy 
č.j. 433/2005-410-PRIV/l ze dne 21. 7. 2005 provozovatelem systému elektronického mýtného ve smyslu 
ustanovení § 22a odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

B) Služby spojené s provozováním systému elektronického mýtného vykonává na základě Smlouvy o dodávce a 
poskytování komplexních služeb provozu SEM ze dne 20. 9. 2018 sdružení společností CzechToll s.r.o. a SkyToll, 
a.s.,

C) za účelem zajištění poradenství souvisejícího s provozováním SEM Objednatel vyhlásil otevřené řízení 
podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, týkající 
se veřejné zakázky „ Technické, ekonomické a organizační poradenství při provozu Systému elektronického 
mýtného‘\  na základě kterého bude vybraná osoba poskytovat Objednateli ekonomické, organizační a technické 
poradenství při provozu SEM, včetně poradenství při změnových řízeních,

D) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení Objednatel rozhodl o přidělení veřejné zakázky Poradci,

E) předmětem podnikání Poradce jsou činnosti, jež jsou předmětem plnění dle této Smlouvy,
smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tuto



Smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva”)

Článek 1.
Výkladová ustanovení

Při výkladu obsahu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy vykládány takto:
1.1. Dodavatel SEM -  sdružení společností CzechToll s.r.o. a SkyToll, a.s.
1.2. DPH -  peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
1.3. EETS -  Evropská služba elektronického mýtného ve smyslu § 22b a násl. Zákona o pozemních komunikacích.
1.4. SEM -  systém elektronického mýtného, provozovaný Objednatelem, u kterého zajišťuje služby související 

s jeho provozem Dodavatel SEM.
1.5. Nabídka -  nabídka Poradce do otevřeného řízení vyhlášeného Objednatelem k zadání Veřejné zakázky.
1.6. Občanský zákoník -  zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
1.7. Poskytovatel EETS -  poskytovatel EETS ve smyslu § 22b a násl. Zákona o pozemních komunikacích.
1.8. Služby -  činnosti vymezené v článku 3. této Smlouvy.
1.9. Smlouva SEM -  Smlouva o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM, uzavřená dne 20. 9. 

2018 mezi Českou republikou -  Ministerstvem dopravy jako objednatelem (právním nástupcem objednatele je 
Objednatel) a Dodavatelem SEM. Smlouva SEM a její příloha č. 1 tvoří Přílohy č. 5 a 6 této Smlouvy. Dodatky 
ke Smlouvě SEM jsou veřejně přístupné v registru smluv.

1.10. Veřejná zakázka -  veřejná zakázka s názvem „Technické, ekonomické a organizační poradenství při provozu 
Systému elektronického mýtného‘\  vyhlášená Objednatelem.

1.11. Zákon o pozemních komunikacích -  zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů.

1.12. Zákon o zadávání veřejných zakázek - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

Článek 2.
Základní ustanovení

2.1. Poradce se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli Služby v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou.

2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje řádně provedené Služby převzít a zaplatit Poradci za provedené Služby 
cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2.3. Účelem této Smlouvy je  zajistit Objednateli technickou, ekonomickou a organizační podporu ve vztahu 
k Dodavateli SEM a chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele v rámci smluvních vztahů s Dodavatelem 
SEM, vymezeným zejména Smlouvou SEM.

Článek 3.
Předmět Služeb

3.1. Službami se rozumí odborné technické, ekonomické a organizační poradenství při provozu SEM, včetně 
poradenství při změnových řízeních, poskytované na základě této Smlouvy.

2



3.2. Poradce bude vykonávat poradenské služby ve věci kontroly kvality dodávek a služeb poskytovaných 
Objednateli ze strany Dodavatele SEM na základě Smlouvy SEM pro zajištění provozu, údržby a obnovy SEM 
jako celku, a to:
a) komplexní poradenské služby poskytované Objednateli v souvislosti s řízením a kontrolou provozu SEM a 

souvisejících služeb zajišťovaných Dodavatelem SEM v rozsahu přílohy č. 1 a 2 Smlouvy SEM;
b) komplexní poradenské služby poskytované Objednateli v souvislosti s realizací změn SEM zajišťovaných 

Dodavatelem SEM v rozsahu přílohy č. 1 a 2 Smlouvy SEM;
c) komplexní poradenské služby ve věcech elektronického mýtného poskytované Objednateli v souvislosti s 

provozem a dalším rozvojem SEM a EETS;
3.3. Rozsah služeb a činností Poradce jednotlivě pro výše uvedená odborná poradenství je specifikován v příloze č. 

1 a 2 Smlouvy.

Článek 4.
Doba plnění

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou čtyřiceti osmi (48) měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.
4.2. Poradce je povinen zahájit poskytování Služeb po nabytí účinnosti Smlouvy, přičemž jednotlivé dílčí Služby je 

oprávněn poskytovat pouze na základě pokynu Objednatele a případně v rozsahu stanoveném Objednatelem.
4.3. Objednatel je oprávněn stanovit Poradci závazný přiměřený termín pro dokončení kterékoliv konkrétní 

požadované Služby.
4.4. Objednatel je oprávněn Služby Poradce čerpat podle své potřeby.
4.5. Objednatel je oprávněn rozhodnout o dočasném přerušení poskytování Služeb podle této Smlouvy, a to na 

základě písemného pokynu doručeného Poradci, nejdéle však pro jednotlivý případ přerušení na dobu šest (6) 
měsíců. Obnovení Služeb bude Poradci uloženo písemným pokynem. V souvislosti s přerušením Služeb není 
Poradce oprávněn požadovat cenu za Služby ani úhradu případně vzniklých nákladů. Přerušení na dobu delší 
než šest (6) měsíců je možné pouze na základě dohody smluvních stran.

4.6. Poradce není oprávněn jednostranně přerušit poskytování Služeb.

Článek 5.
Místo plnění

5.1. Poradce je povinen předávat Objednateli písemné výstupy ohledně Služeb podle této Smlouvy v detašovaném 
pracovišti Objednatele na níže uvedené adrese, nebude-li v konkrétním případě smluvními stranami sjednáno 
něco jiného:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
úsek Provozovatele elektronického mýta Ředitelství silnic a dálnic ČR 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 00 Praha 1 - Nové Město

5.2. Objednatel je oprávněn požadovat úpravu místa plnění pro činnosti uvedené v odst. 3.1. této Smlouvy, přičemž 
taková případná změna místa plnění nemá vliv na Cenu Služeb podle této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
uzavřít za účelem takové změny místa plnění na výzvu Objednatele písemný dodatek k této Smlouvě.

3



Článek 6.
Cena Služeb

6.1. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje Poradci hradit za řádné poskytování Služeb Cenu za Služby, která je 
stanovena pro jednotlivé činnosti formou jednotkových cen za jednu (1) hodinu poskytnutých Služeb. 
Objednatel uhradí Poradci za příslušný kalendářní měsíc pouze ty činnosti, které skutečně v daném měsíci 
v souladu s touto Smlouvou realizoval. Objednatel nebude poskytovat Poradci žádné zálohy za plnění předmětu 
této Smlouvy v jakékoliv formě.

6.2. Specifikace jednotkových cen tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.
6.3. Objednatel ve smyslu § 100 odst. 1 Zákona o zadávání veřejných zakázek není povinen jednotlivé Služby 

požadovat v rozsahu stanoveném pro účely podání nabídky na Veřejnou zakázku, uvedeném v Příloze č. 2 této 
Smlouvy, zároveň je však oprávněn požadovat jejich poskytnutí ve skutečně potřebném rozsahu, a to bez ohledu 
na předpokládaný rozsah, uvedený v Příloze č. 2 této Smlouvy, max. však do výše l,5násobku Celkové ceny 
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy, která byla předmětem hodnocení při zadání Veřejné zakázky.

6.4. Jednotkové ceny Služeb jsou stanoveny jako maximální a je možno je po dobu trvání této Smlouvy překročit 
pouze v případě uvedeném v odst. 6.7. této Smlouvy.

6.5. Jednotkové ceny Služeb v sobě zahrnují veškeré náklady spojené s poskytováním Služeb.
6.6. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních přirážek nebo kursu 

české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají dopad na jednotkové ceny.
6.7. Smluvní strany se ve smyslu § 100 odst. 1 Zákona o zadávání veřejných zakázek dohodly, že jednotkové ceny 

je možné po dobu trvání této Smlouvy změnit v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, 
které budou mít prokazatelný vliv na výši těchto jednotkových cen, a to zejména v případě změny sazby DPH, 
a to o částku odpovídající této legislativní změně. K takové změně může dojít pouze ve vztahu k ceně za ty 
Služby, u kterých před okamžikem nabytí účinnosti relevantní změny daňových předpisů ještě nenastal den 
uskutečnění zdanitelného plnění. Změna ceny v důsledku změn DPH nastává automaticky ke dni nabytí 
účinnosti změny příslušného zákona a nebude smluvními stranami sjednána písemným dodatkem k této 
Smlouvě.

Článek 7.
Platební podmínky

7.1. Cena Služeb bude Objednatelem hrazena Poradci měsíčně zpětně, a to výhradně za ty kalendářní měsíce, ve 
kterých byla skutečně poskytována příslušná Služba, a to pouze v rozsahu skutečně poskytnutého plnění; 
Poradce bude oprávněn fakturovat vždy po skončení příslušného kalendářního měsíce, a to po kontrole 
a odsouhlasení rozsahu poskytnutých Služeb ze strany Objednatele; DUZP je poslední den kalendářního měsíce.

7.2. Poradce je povinen před vystavením faktury přiložit Objednateli přehled skutečně poskytnutých Služeb 
v rozlišení jednotlivých dnů, hodin a členů realizačního týmu.

7.3. Objednatel bude hradit pouze odměnu za skutečně odvedenou činnost Poradce vykázanou.
7.4. Cena Služeb bude hrazena na základě faktur -  daňových dokladů (dále jen ,,faktury“) vystavených Poradcem 

po odsouhlasení rozsahu Služeb Objednatelem.
7.5. Faktury budou mít splatnost třicet (30) dnů od jejich vystavení, přičemž musí být Objednateli doručovány 

alespoň dvacet pět (25) dnů před datem splatnosti. Faktury bude Poradce zasílat elektronicky na adresu:
nebo na jinou adresu sdělenou Objednatelem.

7.6. Faktury musí obsahovat číslo Smlouvy Objednatele, název Smlouvy, náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy a náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 Občanského zákoníku. V případě, 
že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebojí bude obsahovat

4



chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Poradci. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

7.7. Přílohou faktury bude přehled skutečně poskytnutých Služeb v rozlišení jednotlivých dnů, hodin a členů 
realizačního týmu.

7.8. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet 
Poradce, který bude uveden na faktuře.

7.9. V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny Služeb je Poradce oprávněn požadovat na Objednateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. Poradce není oprávněn požadovat náhradu 
škody vzniklé v důsledku prodlení Objednatele s úhradou Ceny Služeb.

7.10. Poradce není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti nárokům Objednatele. Pohledávky a nároky Poradce 
vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak 
disponováno.

7.11. V případě, že v České republice dojde k zavedení EUR jakožto úřední měny České republiky, bude k takovému 
okamžiku stanovenému příslušným právním předpisem proveden přepočet Ceny Služeb na EUR, a to podle 
úředně stanoveného směnného kursu. Veškeré platby budou ode dne zavedení EUR, jakožto úřední měny České 
republiky, hrazeny pouze v EUR.

Článek 8.
Podmínky poskytování Služeb

8.1. Poradce je povinen poskytovat Služby podle této Smlouvy s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy 
České republiky, s touto Smlouvou včetně příloh a v těchto mezích se řídit též těmi provozními předpisy 
Objednatele, které mu byly Objednatelem předány či výslovně zpřístupněny před uzavřením Smlouvy, a pokyny 
Objednatele. Poradce je povinen včas upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, jinak odpovídá za 
případnou škodu způsobenou jeho dodržením. Poradce je povinen poskytovat Služby podle této Smlouvy 
v nej vyšší dostupné kvalitě tak, aby jeho prostřednictvím mohlo být dosaženo účelu této Smlouvy.

8.2. Poradce bude poskytovat Služby na své náklady, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
8.3. Poradce je povinen zajistit poskytování Služeb podle této Smlouvy vždy minimálně těmi členy realizačního 

týmu, které doložil ve své Nabídce na plnění Veřejné zakázky pro účely prokázání kvalifikace a hodnocení 
nabídek. Seznam těchto členů realizačního týmu je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. Změna takového člena 
realizačního týmu je možná pouze v nezbytném případě, a to na základě předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. Objednatel bezdůvodně neodmítne udělení takového souhlasu. Změna člena realizačního týmu 
bude provedena písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze za podmínky, že nový člen realizačního týmu 
splňuje kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, jako původní člen a zároveň (pokud byl předmětem 
hodnocení) by v rámci hodnocení na dané pozici obdržel dle pravidel stanovených v zadávací dokumentaci 
Veřejné zakázky alespoň stejné bodové hodnocení, jako původní člen realizačního týmu. Poradce je vždy 
povinen neprodleně, nejpozději však do sedmi (7) dnů, písemně oznámit Objednateli, že některý z členů 
realizačního týmu nadále nemůže pokračovat v poskytování Služeb.

8.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob poskytování Služeb Poradcem. Objednatel je oprávněn při zjištění 
vad nebo nesprávného postupu v průběhu poskytování Služeb požadovat, aby Poradce vady odstranil a Služby 
poskytoval řádným způsobem. Odstranění takto zjištěných vad je Poradce povinen zajistit na své náklady 
v přiměřené lhůtě určené Objednatelem. Vznikne-li tím Objednateli škoda, je Poradce povinen ji uhradit.

8.5. Poradce je povinen komunikovat s Objednatelem v českém jazyce, ústní komunikace ve slovenském jazyce je 
přípustná, avšak písemné dokumenty Poradce musí být vyhotoveny v českém jazyce vždy.

8.6. Poradce bude mít na základě pověření Objednatele právo požadovat a obdržet od Dodavatele SEM informace 
týkající se SEM a služeb zajišťovaných Dodavatelem SEM, především data, výsledky zpracování dat a další 
informace, včetně systémových, databázových a aplikačních logů, dále oprávnění k uživatelskému přístupu k

5



8.7.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10. 1.

10. 2 .

10.3.

analytickým nástrojům datového skladu SEM a oprávnění k přístupu do objektů Dodavatele SEM za účelem 
výkonu kontrolní činnosti. Objednatel se zavazuje za tímto účelem zajistit potřebnou součinnost Dodavatele 
SEM.
Poradce po dobu trvání Smlouvy nesmí být v žádném maj etkovém, personálním propoj ení s Dodavatelem SEM, 
se členy jeho koncernu, nebo sjeho ovládajícími, či ovládanými osobami. Poradce po dobu trvání Smlouvy 
nesmí být bez předchozího písemného souhlasu Objednatele v takovém smluvním vztahu s Dodavatelem SEM, 
se členy jeho koncernu, nebo sjeho ovládajícími, či ovládanými osobami, který by mohl negativně ovlivnit 
poskytování Služeb dle této Smlouvy, nebo který by mohl ohrozit nezávislost Poradce. Poradce je povinen 
každou skutečnost, která znamená nedodržení povinností dle tohoto ustanovení, neprodleně písemně oznámit 
Objednateli a bez zbytečného odkladu zajistit, aby jakékoliv takové nedovolené propojení s Dodavatelem SEM 
zaniklo.

Článek 9.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Poradce odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením 
nebo porušením povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů nebo z této Smlouvy. 
Nenahrazuje se škoda převyšující celkovou výši pojistného plnění doloženou Poradcem v rámci zadávacího 
řízení jako podmínku pro uzavření této Smlouvy.
Poradce je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, 
vliv na schopnost Poradce plnit své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Poradce 
není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy.
Veškeré záznamy a data získaná v rámci poskytovaných Služeb j sou výhradním vlastnictvím Objednatele, který 
je oprávněn je použít k jakémukoliv účelu a případně je též poskytnout třetím subjektům. Poradce není oprávněn 
záznamy a data získaná v rámci poskytovaných Služeb sám zpracovávat k jiným účelům, než k plnění této 
Smlouvy, ani je poskytnout komukoliv jinému než Objednateli.
Poradce smí používat podklady předané mu Objednatelem pouze k poskytování Služeb dle této Smlouvy. 
Jakékoli jiné použití vyžaduje písemného souhlasu Objednatele. Veškeré podklady s výjimkou podkladů 
tvořících součást Smlouvy, které byly předány Poradci Objednatelem, zůstávají v majetku Objednatele a budou 
mu na první výzvu vydány.
V případě, že výsledkem činnosti Poradce podle této Smlouvy, který má být jako plnění předán Objednateli, 
bude autorské dílo, poskytuje Poradce jeho předáním Objednateli výhradní nepřenosné právo toto dílo užít, a 
to i po ukončení této Smlouvy.

Článek 10.
Smluvní pokuty

V případě, že Poradce nedokončí některou Službu z důvodu na jeho straně v přiměřeném termínu stanoveném 
Objednatelem a ani v dodatečně stanoveném náhradním termínu, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu 
smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení 
s dokončením Služby.
V případě, že Poradce poruší svou povinnost uvedenou v odst. 8.3. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý zjištěný případ 
a dále smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý den, po který Poradce nebude 
poskytovat Služby prostřednictvím člena realizačního týmu, kterého doložil ve své Nabídce na plnění Veřejné 
zakázky pro účely hodnocení nabídek, nebo který splňuje podmínky uvedené v odst. 8.3. této Smlouvy.
V případě, že Poradce poruší svou povinnost odstranit vady uvedenou v odst. 8.4. této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý den prodlení.

6



10.4.

10.5.

10. 6 .

10.7.

10. 8 .

10.9.

11. 1.

11. 2 .

11.3.

12. 1.

V případě, že Poradce poruší svou povinnost uvedenou v odst. 11.2. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý zjištěný případ.
Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok Objednatele na 
náhradu škody ani na odstoupení od této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní 
pokutu nezaniká.
Nárok na smluvní pokutu nevznikne v případě, že k porušení příslušné povinnosti dojde z důvodů vylučujících 
odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.
Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění Poradci. Objednatel je oprávněn 
svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce Poradce na Cenu Služeb.
Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je zajištěno smluvními 
pokutami, a dále s ohledem na charakter poskytovaných Služeb a veřejný zájem na jejich řádném poskytování, 
považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.
Smluvní strany se dohodly, že maximální výše smluvních pokut zajeden rok poskytování Služeb nepřesáhne 
částku rovnající se 5 % z celkové Ceny Služeb bez DPH.

Článek 11.
Pojištění

Poradce se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou 
třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti v rozsahu, který doložil Objednateli před podpisem této Smlouvy, 
tj. tak, aby limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení § 2813 a násl. Občanského zákoníku činil pro jednu 
škodnou událost minimálně 30 mil. Kč, přičemž celková výše pojistného plnění z pojistné smlouvy musí po 
celou dobu trvání této Smlouvy činit minimálně 60 mil. Kč, a pokud Poradce Objednateli před podpisem této 
Smlouvy doložil vyšší limit pojistného plnění, pak musí po celou dobu trvání této Smlouvy činit alespoň tento 
limit.
Poradce je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost Objednatele uzavřenou 
pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího 
zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v odst. 11.1. této 
Smlouvy. V případě vyčerpání celkového pojistného plnění v průběhu trvání této Smlouvy je Poradce povinen 
nejpozději do čtrnácti (14) dnů doložit Objednateli i bez jeho žádosti některým z těchto dokladů uzavření nové 
pojistné smlouvy s týmiž nebo vyššími limity pojistného plnění.
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poradcem třetím osobám musí rovněž zahrnovat i pojištění všech 
poddodavatelů Poradce, případně je Poradce povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu 
sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování Služeb podle této Smlouvy.

Článek 12.
Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nej sou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu). Účinnosti nabývá 
Smlouva dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

7



12.2. Tato Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení této 
Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou 
stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

12.3. Objednatel i Poradce jsou oprávněni tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí ve 
všech případech šest (6) měsíců, přičemž počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
bude výpověď doručena druhé smluvní straně.

12.4. Výpověď této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle vypovědět tuto Smlouvu musí 
být druhé smluvní straně doručen. Výpověď této Smlouvy nemá žádný vliv na její řádné plnění Poradcem 
během výpovědní doby.

12.5. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné 
povinnosti Poradcem. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení 
Poradci.

12.6. Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) opakované prodlení s dokončením určité Služby,
b) poskytování Služeb způsobem, na základě kterého vznikne Objednateli škoda, nebo povinnost vynaložit 

finanční prostředky, které by při řádném poskytnutí Služeb nevznikly,
c) porušení povinnosti uvedené v odst. 8.3., 8.4., 8.7 nebo 11.1. této Smlouvy,
d) opakované porušení jiné povinnosti dle Smlouvy, nebo prodlení se splněním kterékoliv povinnosti dle této 

Smlouvy delší než deset (10) pracovních dnů.
12.7. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit (bez nároku Poradce na jakoukoliv finanční náhradu či 

odškodnění) v případě, že:
a) nastane důvod pro odstoupení od Smlouvy dle ustanovení § 1978 a násl. nebo § 2586 a násl. Občanského 

zákoníku,
b) dojde k předčasnému ukončení Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM mezi 

Objednatelem a Dodavatelem SEM,
c) obecně závazné předpisy nebudou umožňovat výkon činnosti Poradce v podobě, v jaké byl sjednán touto 

Smlouvou,
d) Poradce pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem, k jejichž provádění je Poradce 

povinen dle této Smlouvy,
e) Poradce pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo předpokladem pro 

zadání Veřejné zakázky,
f) na majetek Poradce bude prohlášen konkurs nebo bude návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro 

nedostatek majetku Poradce,
g) Poradce podá na svou osobu insolvenční návrh,
h) Poradce vstoupí do likvidace.

12.8. Poradce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší 

než šedesát (60) dnů,
b) pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy kjedné či více činnostem, kjejichž provádění je 

Poradce povinen dle této Smlouvy,
c) pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo předpokladem pro zadání 

Veřejné zakázky.
12.9. Poradce je oprávněn využít práva na odstoupení od této Smlouvy vždy pouze v průběhu třiceti (30) dnů ode 

dne, kdy se o vzniku příslušného důvodu pro odstoupení od této Smlouvy dozví, nejpozději však do devadesáti 
(90) dnů ode dne, kdy ke vzniku důvodu pro odstoupení od Smlouvy došlo.

8



12.10. V případě odstoupení od Smlouvy je Poradce povinen neprodleně předat Objednateli výsledky Služeb 
v aktuálním stavu.

12.11. Smluvní strany výslovně vylučují možnost použití ustanovení § 2004 odst. 1 Občanského zákoníku, na právní 
vztahy z této Smlouvy, přičemž sjednávají, že od této Smlouvy lze odstoupit pouze s účinky do budoucna. V 
případě odstoupení od této Smlouvy tedy nebudou mít smluvní strany povinnost vrátit si plnění, které bylo 
poskytnuto před odstoupením od Smlouvy.

12.12. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Poradce povinen poskytnout Objednateli nezbytnou 
součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda.

Článek 13.

Důstojné pracovní podmínky, sociální a environmentální odpovědnost

13.1 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to 
vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
Poskytovatelem či jeho poddodavateli). Poskytovatel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli), 
jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců CSSZ, a mají příslušná povolení k 
pobytu v ČR. Poskytovatel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez 
ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z 
problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je 
li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, 
že Poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem 
veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného 
protiprávního jednání, je  Poskytovatel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, 
písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je 
oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Poskytovatel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci 
uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního 
jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

13.2. Poskytovatel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou sjednat a dodržovat 
srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se svými poddodavateli s ohledem 
na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou sjednané v této Smlouvě.

13.3. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování 
právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se 
změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů.

13.4. V případě, že Poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva 
životního prostředí, je  Poskytovatel povinen:

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,

9



b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo 
učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat Objednatele o opatřeních dle čl. 9 odst. 2 této Smlouvy, včetně jejich realizace, a to 
bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

13.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že Poskytovatel byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné 
moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti 
práva životního prostředí,

b) pokud Poskytovatel nepřijme nápravná opatření v souladu s čl. 9. odst. 2 této Smlouvy a ke zjednání nápravy 
Poskytovatelem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, 
pokud tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem Poskytovatele výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti Poskytovatele písemně informovat Objednatele o přijatých 
nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále

d) v případě, že Poskytovatel uvede v písemné informaci dle čl. 9 odst. 2 této Smlouvy doručené Objednateli zjevně
nepravdivé informace.

13.6. Poskytovatel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci
pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

Článek 14
Závěrečná ustanovení

14.1. Právní vztahy z této Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem.
14.2. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu zveřejnit v souladu se svými právními povinnostmi.
14.3. Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Poradce se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 
se dozvěděl v souvislosti s plněním této Smlouvy.

14.4. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří vyřešit přednostně 
smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu s ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

14.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto Smlouvou a poskytnout 
si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, 
zejména učinit veškerá právní a jiná jednání k tomu nezbytná.

14.6. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany převést na 
třetí osobu tuto Smlouvu, jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu 
jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů 
vzniklých na základě porušení této Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a 
dluhy trvá i po ukončení trvání této Smlouvy. Bez ohledu na omezení stanovená tímto ustanovením j e Obj ednatel 
oprávněn postoupit tuto Smlouvu na jinou osobu, která se stane namísto Objednatele provozovatelem SEM ve 
smyslu Zákona o pozemních komunikacích.

14.7. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných právech a
povinnostech upravených touto Smlouvou.

10



14.8. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna této Smlouvy
bude účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Poradce bere na vědomí, že změny této Smlouvy lze 
sjednat pouze za podmínek stanovených právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

14.9. Tato Smlouvaje vyhotovena pouze v elektronické podobě.
14.10. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

1. Soupis služeb
2. Specifikace ceny (vyplněná příloha č. 4 ZD)
3. Seznam poddodavatelů (vyplněný formulář 2.3.1. ZD)
4. Seznam členů realizačního týmu (vyplněný formulář 2.2.2. ZD)
5. Smlouva SEM
6. Příloha č. 1 Smlouvy SEM: „Technické podmínky veřejné zakázky - Systém elektronického mýtného"

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCEI PŘEDPISŮ.

Digitally signed

Dáte:
2022.11.01 
09:55:25+01W

n



Příloha č. 1 Smlouvy

Soupis služeb

A. Poradenské služby poskytované Objednateli v souvislosti s řízením a kontrolou provozu SEM
Cílem poradenských služeb skupiny A je poskytovat Objednateli komplexní podporu a odbornou technickou pomoc 
při řízení Dodavatele SEM a dalších relevantních osob, podílejících se na provozu elektronického výběru mýta a při 
výkonu kontroly služeb, poskytovaných Dodavatelem SEM. Služby zahrnují níže uvedené činnosti Poradce:

A. 1 Řídící výbor
Předmětem plnění jsou komplexní poradenské služby v oblasti řízení projektů se zaměřením na podporu Objednatele 
při organizaci, administraci, přípravě podkladů, sledování úkolů a jejich vyhodnocení, řízení rizik, projednání agendy 
s Dodavatelem SEM na úrovni Řídícího výboru v smyslu ustanovení čl. 4.3.1.1 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM. Součástí 
Služeb je odborná technická, ekonomická a organizační pomoc poskytovaná Objednateli při přípravě podkladů, 
zapracování odborných stanovisek, technických materiálů, analýz a návrhů k projednání Řídícím výborem SEM.

A.2 Kontrolní den
Předmětem plnění jsou poradenské služby v oblasti řízení projektů se zaměřením na podporu Objednatele při 
organizaci, administraci, přípravě podkladů, sledování úkolů a jejich vyhodnocení, řízení rizik, projednání agendy 
s Dodavatelem SEM na úrovni Kontrolního dne v smyslu ustanovení čl. 4.3.1.2 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM. Součástí 
Služeb je odborná technická, ekonomická a organizační pomoc poskytovaná Objednateli při přípravě podkladů, 
zapracování odborných stanovisek, technických materiálů, analýz a návrhů k projednání Kontrolním dnem SEM.

A.3 Pracovní skupiny
Předmětem plnění jsou komplexní poradenské služby v oblasti řízení projektů se zaměřením na podporu Objednatele 
při organizaci, administraci, přípravě podkladů, projednání agendy s Dodavatelem SEM na úrovni odborně zaměřených 
Pracovních skupin. Součástí Služeb je odborná technická pomoc poskytovaná Objednateli při přípravě podkladů, 
zapracování odborných stanovisek, technických materiálů, analýz a návrhů k projednání příslušnou Pracovní skupinou. 
Pracovní skupiny jsou odborně zaměřeny na níže uvedenou věcnou problematiku:

A.3.1 Pracovní skupina „Provoz“,
A.3.2 Pracovní skupina „Ekonomika finance“,
A.3.3 Pracovní skupina „Enforcemenťý ,
A.3.4 Pracovní skupina „EETS“.

A.4 Zprávy o provozu SEM, Měsíční výkaz poskytnutých Služeb SEM
Služby zahrnují odbornou technickou pomoc Objednateli při vyhodnocení, kontrole a ověření správnosti údajů a 
informací uváděných v pravidelné Zprávě o provozu SEM zpracované Dodavatelem SEM v smyslu ustanovení čl. 4.3.3 
Přílohy č. 1 Smlouvy SEM. Služby dále zahrnují kontrolu a ověření správnosti a úplnosti Měsíčního výkazu 
poskytnutých Služeb SEM, předkládaného Dodavatelem SEM podle ustanovení čl. 39.8 Smlouvy SEM. Poradce je 
oprávněn za tímto účelem jménem Objednatele od Dodavatele SEM požadovat, získávat a zpracovávat informace, 
zejména data zpracovávaná v SEM.
Vyhodnocení Zprávy o provozu SEM a Měsíčního výkazu poskytnutých Služeb SEM probíhá jedenkrát měsíčně, 
počínaje 16. dnem v měsíci.

A. 5 Výkon kontroly Dodavatele SEM

12



Předmětem plnění je odborná komplexní technická pomoc poskytovaná Objednateli při výkonu kontroly Dodavatele 
SEM a služeb poskytovaných Dodavatelem SEM podle Smlouvy SEM v smyslu čl. 4.3.4 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM. 
Předmětem kontroly je  zejména:

A.5.1 kontrola provozu (provozních deníků) infrastruktury informačních a komunikačních technologií 
SEM a plnění podmínek čl. 6.2.1 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM Dodavatelem SEM,

A.5.2 kontrola provozních procesů zajišťovaných Dodavatelem SEM podle čl. 6.2.2 Přílohy č. 1 Smlouvy 
SEM, jde o provozní procesy uvedené v seznamu níže:
a) Evidence vozidel a jejich provozovatelů,
b) uzavírání smluv s uživateli pozemních komunikací o podmínkách následného placení,
c) příjem a evidence plateb předplaceného Mýtného a dodatečných plateb Mýtného,
d) příjem a evidence kaucí za elektronická zařízení (OBLI),
e) dodávky elektronických zařízení (OBLI),
f) logistika OBLI,
g) určení polohy vozidla a ujeté vzdálenosti,
h) stanovení výše a předpis Mýtného,
i) zúčtování předplaceného Mýtného,
j) kontrola úhrady Mýtného vozidly a správné funkce OBLI a OBE,
k) zúčtování a fakturace Mýtného v režimu následného placení,
l) úhrady a platební styk,
m) Zákaznické služby pro podporu uživatelů pozemních komunikací v SEM,
n) výměna dat a informací s Poskytovateli EETS,
o) správa kontextových dat Mýtného,
p) správa a Údržba technických zařízení a softwaru,
q) Obnova technických zařízení a softwaru,
r) (ineobsazeno)
s) řízení Provozu a jakosti služeb, vč. poskytování informací Objednateli/PEM a propojení na účetní a 

majetkovou evidenci PEM,
t) poskytování informací z datového skladu SEM,
u) (ineobsazeno).

A.5.3 kontrola Externích služeb zajišťovaných Dodavatelem SEM podle čl. 6.2.3 Přílohy č. 1 Smlouvy 
SEM, zahrnuje služby:
a) služby Zákaznického centra (call-centrum),
b) služby hromadných tisků písemných dokladů a jejich obálkování a rozesílání poštou,
c) služby platební infrastruktury, včetně plateb realizovaných Platebními a Tankovacími kartami,
d) služby sítě Kontaktních míst,
e) služby sítě Distribučních míst,
f) služby sítě Míst se Zákaznickou samoobsluhou,
g) služby logistiky OBLI.,

A.5.4 kontrola dodržování minimálních závazných parametrů Smlouvy SEM podle čl. 9 Přílohy č. 1 
Smlouvy SEM, zahrnuje
a) Minimální závazné technické podmínky Z1 dle čl. 9.1 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
b) Minimální závazné požadavky kladené na služby SEM Z2 dle čl. 9.2 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
c) Parametry SLA dle čl. 9.3 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM.

A.5.5 podpora Objednatele při inventarizaci majetku a provedení řádných a mimořádných inventur majetku. 
Kontrola se provádí v pravidelných intervalech a nepravidelně podle čl. 4.3.4 Smlouvy SEM.

B. Poradenské služby poskytované Objednateli v souvislosti s realizací Změn SEM

13



Cílem poradenských služeb skupiny B je poskytovat Objednateli komplexní podporu a odbornou technickou, 
ekonomickou a organizační pomoc při realizaci Změn SEM Dodavatelem SEM. Služby se týkají jednak projektového 
řízení, řízení kvality a řízení rizik dodávek a/anebo služeb realizovaných Dodavatelem SEM, a dále řešení odborných 
věcných a organizačněprávních otázek v souvislosti se zadáním, přípravou, oceněním, plánováním, realizací, 
vyzkoušením, akceptací, nasazením a převzetím Změny SEM. Služby zahrnují níže uvedené činnosti Poradce:

B .l Podpora Objednatele při řízení a kontrole Dodavatele SEM při realizaci Změny SEM podle čl. 4.3.1 Přílohy č. 
1 Smlouvy SEM, spočívající v
B .l.l  podpoře Objednatele při organizaci, administraci, přípravě podkladů, sledování úkolů a jejich 

vyhodnocení, řízení rizik, projednání agendy s Dodavatelem SEM na úrovni odborné Pracovní skupiny, 
která se schází příležitostně v průběhu přípravy a realizace Změny SEM,

B.1.2 kontrole, ověření a vyhodnocení Zprávy o průběhu prací předkládané Dodavatelem SEM 
v souvislosti s realizací Změny SEM v souladu s ustanovením čl. 4.3.2 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,

B.2technická a organizační pomoc poskytovaná Objednateli v souvislosti s řešením odborných otázek přípravy a 
realizace Změny SEM:

a) Příprava nebo oponentura návrhu (věcného zadání a technické specifikace) realizace změny SEM,
b) ocenění změny SEM,
c) příprava podkladů k rozhodnutí o realizaci změny SEM,
d) plánování/harmonogram realizace změny SEM,
e) dokumentace změny SEM,
f) testování/akceptace změny SEM,
g) nasazení změny SEM,
h) zkušební provoz změny SEM,
i) řízení rizik v souvislosti s realizací změny SEM,
j) uzavření Změnového řízení SEM.

Realizace Změny SEM se může týkat:
a) inovace technických zařízení a úpravy softwaru SEM na zakázku podle čl. 6.5 Přílohy č. 1 Smlouvy 

SEM a s tím související poskytování dodatečných služeb provozu SEM,
b) dodatečných dodávek a služeb Dodavatele SEM poskytovaných na pokyn Objednatele podle Části IV. 

Smlouvy SEM, zahrnuje zejména
(a) Dodávky OBU dle čl. 6.7.1 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(b) Opravy OBU dle čl. 6.7.2 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(c) Změny rozsahu Zpoplatněných komunikací dle čl. 6.7.3 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(d) Změny v síti Obchodních míst dle čl. 6.7.4 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(e) Dodávky a provoz nových Kontrolních stanic dle čl. 6.7.5 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(f) Dodávky, provoz, údržba a obnova nových Hlídkových vozidel dle čl. 6.7.6 Přílohy č. 1 Smlouvy

SEM,
(g) Implementace Poskytovatele EETS dle čl. 6.7.7 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(h) Zařazení OBU jiného dodavatele do SEM dle čl. 6.7.8 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(i) Vyžádaná školení Objednatele dle čl. 6.7.9 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,
(j) Služby technické pomoci v souvislosti s přechodem Služeb SEM na Objednatele nebo na třetí osobu

dle čl. 6.7.10 Přílohy č. 1 Smlouvy SEM,

C. Poradenské služby ve věcech elektronického mýtného poskytované Objednateli v souvislosti s provozem 
a dalším rozvojem SEM a EETS

14



Cílem poradenských služeb skupiny C je poskytovat Objednateli podporu a odbornou technickou pomoc ve věcech 
elektronického mýtného v souvislosti s provozem a dalším rozvojem SEM a EETS, blíže neupravených v předchozích 
odstavcích A a B.
Služby zahrnují níže uvedené činnosti Poradce:

C .l činnost Poradce v oblasti projektového řízení a řízení rizik se zaměřením na provoz informačních systémů 
veřejné správy a významných informačních systémů,

C.2 činnost Poradce v oblasti procesního inženýrství a manažerského poradenství se zaměřením na elektronický 
výběr mýtného,

C.3 činnost Poradce v oblasti ekonomiky a financí se zaměřením na elektronický výběr mýtného,
C.4 činnost Poradce v oblasti možností postupu z hlediska právních předpisů upravujících veřejné zadávání.
C.5činnost Poradce v oblasti IT architektury a informační bezpečnosti se zaměřením na navrhování a provoz 

významných informačních systémů.

15



Příloha č. 4 ZD Specifikace ceny

Rol. P ředm ět
P ředpokl. m nožstv í v  

hod inách
Jedno tková  cena 

[Kč b ez  DPH]
C e lková  cena 
[Kč b ez  DPH]

A . P oradenské s lužby  poskytované O bjednateli v  souvis losti s řízením  a kontro lou provozu SEM

1
Podpora  O b jednate le  při řízení, o rgan izac i, p říp ravě  a jed n án í Ř íd ícího  výbo ru  pod le  
či. 4 .3 .1 1  P řílohy č. 1 S m louvy  SEM

2
P odpora  O b jednate le  při řízení, o rgan izac i, p říp ravě  a jed n án í K ontro ln ího  dne  pod le  
čl. 4 .3 .1 .2  P řílohy  č. 1 S m louvy  SEM

3 P odpora  O b jednate le  při řízení, o rgan izac i, p říp ravě  a jed n án í P racovních  skup in  "P rovoz", "E konom ika  a finance", "E n fo rcem ent" a "EETS", z  toho:

a) P racovní skup ina  "P rovoz"

b) P racovní skup ina  "E konom ika  a finance"

c) P racovní skup ina  "E n forcem ent"

d) P racovní skup ina  "EETS"

4

O dborná  techn ická  pom oc při vyhodnocen í, kon tro le  a ověření správnosti úda jů  
dek la rovaných  D odavate lem  SEM  v  "Z právě  o p rovozu  SEM " d le  čl. 4 .3 .3  P řílohy č. 1 
S m louvy SEM  a v  "M ěsíčn ím  výkazu  p o s k y tn u tý c h  S lužeb  SEM " d le  čl. 39 .8  S m louvy 
SEM.

5
V ýkon  kon tro ly  D odavate le  SEM  a jim  poskytovaných  s lužeb  d le  čl. 4 .3 .4  P řílohy č. 1 
S m louvy SEM

S o u čet za čás t A

B. P oradenské s lužby  poskytované O bjednateli v  souvis losti s realizací Zm ěn SEM

1
P odpora  O b jednate le  při řízení a kon tro le  D odavate le  SEM  při rea lizaci Z m ě ny  SEM 
pod le  čl, 4.3.1 P řílohy  č. 1 S m louvy SEM

2
T echn ická  pom oc poskytovaná  O b jednate li v  souvis losti s řešen ím  odborných  o tázek 
p říp ravy  a rea lizace  Z m ě ny  SEM

S o u čet za čás t B

C. P oradenské s lužby  ve věcech  e lektron ickéh o m ýtného poskytované O bjednateli v  souvislosti s provozem  a dalš ím  rozvo jem  SEM  a 
EETS

1
Č innos t P oradce  v  ob lasti p ro jek tového  řízení a řízení riz ik  se  zam ě ře n ím  na p rovoz  
in fo rm ačních  sys tém ů ve ře jn é  sp rávy  a význam ných  in fo rm ačních  systém ů

2
Č innos t P oradce  v  ob lasti p rocesn ího  inženýrstv í a m anaže rského  po radenstv í se 
zam ěřen ím  na e le k tron ický  v ýb ě r m ýtného

3
Č innos t P oradce  v  ob lasti ekonom iky  a financí se  zam ěřen ím  na e lek tron ický  výbě r 
m ýtného

4
Č innos t P oradce  v  ob lasti m ožností pos tupu  z  h led iska  p rávn ích  p ředp isů  
upravu jíc ích  ve ře jné  zadáván i

5
Č innos t P oradce  v  ob lasti IT a rch itek tu ry  a in fo rm ační bezpečností se  zam ěřen ím  na 
navrhování a p rovoz  význam ných  in fo rm ačních  systém ů

S o u čet za čás t C

Celkem  předpokládané m nožství v hodinách
C elková cena v  Kč bez DPH (předm ětem  hodnocení) 20 785 000.00  Kč



FORM ULÁŘ 2.3.1.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost C G IIT  Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5 
IČO: 62412388

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34304,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Technické, ekonomické a organizační 
poradenství při provozu Systému elektronického mýtného (dále jen „dodavatel"),

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firm a nebo název 
nebo jméno a příjm ení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce (a zároveň by v rámci hodnocení na 
dané pozici obdržely dle pravidel stanovených v zadávací dokumentaci alespoň stejné bodové 
hodnocení, jako nahrazovaná osoba -  jde-li o členy realizačního týmu). Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.



Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO  (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby



FORMULÁŘ 2.2.2.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost CGIIT Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5 
IČO: 62412388
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34304, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Technické, ekonomické a 
organizační poradenství při provozu Systému elektronického mýtného (dále jen 
,,účastník“), tímto čestně prohlašuje, že odborný personál účastníka splňuje požadavky 
zadavatele v níže uvedeném rozsahu:

Funkce: Vedoucí týmu -  Projektový manažer

1. Příjmení:

2. Jméno:

3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské -  Fakulta elektrotechnická ČVUT -  obor výpočetní technika

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

a) PMI -  PMP certifikát

b) Angličtina - BEC Vantage

c) Prince 2 Foundation

d) MS Proj ect 2010 -  Managing proj ects

e) ITIL Foundation

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 175 měsíců a z 
toho 129 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo kontrole 
provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:



N ázev a předm ět 
zkušenosti

(v  podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

V ykonávaná
funkce/poziee

H odnota/rozsah
plnění

M ísto a  doba phiění 
od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla význam ná 

zakázka
dokončena, resp. 
inform ace o již  

dokončeném  
rozsahu

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora mýtného 
systému

vedoucí
projektového
tým u

V íce než 5 mil. 
K č bez D PH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je  
v íce než 3 mld. 
Kč bez D PH

Č eská republika
1/2017 -  8/2020

Služby, které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány v p lném  
rozsahu

10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

c . N ázev a předm ět 
význam né zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných pro 

posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

V ykonávaná
funkce/poziee

M ísto a 
doba 

phiění 
od-do

(ve
form átu

m ěsíc/rok)

Ú daj o tom , zda 
byla

význam ná
zakázka

dokončena

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

D ruh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 

předm ětné 
tabulky)

Délka
relevantní
odborné

praxe
v ;

m ěsících

1 K ontrola, řízení a  
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického systém u 
výkonového 
zpoplatnění pozem ních 
kom unikací n a  územ í 
Č eské republiky 
(Služby M andatáře) -  
kontrola provozu  E S VZ

H odnota IC T více než 3 
mld. K č bez D PH

Zástupce
vedoucího
projektového
tým u

V edoucí
projektového
tým u

Č eská 
republika 
7/2008 -  
12/2013

A no. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

D eloitte
A dvisory
s.r.o.

Italská
2581/67

120 00 Praha 
2

IC T, k terá  
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací

66

2 Služby technického Vedoucí Č eská A no. Služby, Ř editelství IC T , k terá 64
auditora m ýtného projektového republika které byly silnic a dálnic je  určená k
systému tým u 10/2012 - předm ětem ČR, výběru

1/2018 zakázky, byly N a Pankráci m ýtného v
H odnota IC T více než 3 Poskytovatelem 546/56, 140 otevřeném
mld. K č bez D PH dokončeny a 00 Praha 4 systém u

předány výkonového



v plném  
rozsahu.

3 Služby technického 
auditora m ýtného 
systému

H odnota IC T více než 3 
mld. K č bez D PH

V edoucí
projektového
tým u

Č eská
republika
1 /2 0 1 7 -
8/2020

A no. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

Ř editelství 
silnic a dálnic
ČR,
N a Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

IC T, k terá  
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
o tevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

44

4 P rodukt T m ffic  360 
Průběžné 
vyhodnocování a 
kontrola kvalitativních a 
kvantitativních 
param etrů otevřených 
m ýtných systémů.

H odnota IC T více než 
500 mil. K č bez D PH

Zástupce
vedoucího
projektového
tým u

Polsko 
5/2011 - 
6/2019

A no. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

K apsch 
Telem atic 
Services sp. z 
o.o, Ul. 
Poleczki 35, 
B udynek A I , 
Poleczki 
B usiness 
Park, 02-822 
V aršava

koncový
zákazník:
G lów ny
Inspektorát
T ransportu
D rogow egoý
AI. "
Jerozolim skie
94
00-807
Varšava

IC T, k terá  
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

98

5 P rodukt T m ffic  360 
Průběžné 
vyhodnocování a 
kontrola kvalitativních a 
kvantitativních 
param etrů otevřených 
m ýtných systémů

H odnota IC T  více než 
500 mil. K č bez D P H

Zástupce
vedoucího
projektového
tým u

Slovensko 
10/2009 -  
dosud

N e, služby,
k teré jso u
předm ětem
zak ázk y ,jso u
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
O bjednateli.

N árodná
d ialn ičná
spoločnosť,
a. s.,
D úbravská 
cesta 14, 841 
04 B ratislava

IC T, k terá  
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

120

1 o d  ro k u  2 0 1 1  b y la  k o n c o v ý m  z á k a z n ík e m  G DD KÍA (G e n e rá ln a  D y re kc ja  D ro g  K ra jo w y c h  i A u to s trá d ) ,  v ro ce  2 0 1 8  s m lo u v a  
p o s to u p e n a  n a  G ITD  n a  z á k la d ě  z á k o n a



11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

č . N ázev a předm ět 
význam né zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

V ykonávaná
funkce/pozice

M ísto a 
doba p lnění 

od-do

(ve formátu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla

význam ná
zakázka

dokončena

Z ákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

D ruh  IC T  (z 
hlediska děleni 
dle předm ětné 
tabulky)

1 K ontrola, řízen í a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického systém u 
výkonového 
zpoplatnění pozem ních 
kom unikací na územ í 
Č eské republiky 
(S lužby M andatáře) -  
e tap a  E6 -  
im plem entace 
D SRC /G N SS rozhraní

H odnota IC T  více než 
500 mil. K č bez D PH

Zástupce
vedoucího
projektového
tým u

Vedoucí
projektového
tým u

Č eská 
republika 
8/2008 -  
8/2012

A no. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

D eloitte  A dvisory 
s.r.o.

Italská 2581/67 

120 00 Praha 2

IC T, která je
rrrčená k
výběru
m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací

koncový zákazník:

Ř editelství silnic a 
dáhiic ČR,
N a Pankráci 
54 6 /5 6 ,1 4 0  00 
Praha 4

2 V ýkon funkce Zástupce Č eská A no. Služby, D elo itte  A dvisory IC T, která je
projektového m anažera vedoucího republika které byly s.r.o. určená k
pro realizaci Projektu projektového 1 0 /2 0 1 6 - předm ětem Italská 2581/67 výběru
SEM  -  kontrola 
im plem entace SEM

H odnota IC T  více než 
500 mil. K č bez D PH

tým u 6/2020 zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu .

120 00 Praha

koncový zákazník: 
Č eská republika - 
M inisterstvo 
dopravy
Se sídlem  nábř. L. 
Svobody 1222, 110 
15 Praha 1

m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací.



Funkce: Specialista pro poradenství v oblasti provozu mýtných nebo telematických systémů

1. Příjmení:

2. Jméno:

3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské - Fakulta elektrotechnická ČVUT -  obor radiotechnika

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 473 měsíců 
a z toho 181 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo 
kontrole provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
N ázev a předm ět 

zkušenosti

(v  podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

V ykonávaná
funkce/pozice

H odnota/rozsah
plnění

M ísto a  doba plnění 
od-do

(ve form ám  
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla význam ná 

zakázka
dokončena, resp. 
inform ace o již  

dokončeném  
rozsahu

Zákazník, 
název , sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora m ýtného 
systém u

V edoucí 
odborný poradce

V íce než 5 mil. 
Kč bez D PH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je  
v íce než 3 mld. 
Kč bez D PH

Č eská republika 
1 /2 0 1 7 -8 /2 0 2 0

Služby, které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány v p lném  
rozsahu

Ř editelství 
silnic a 
dáhiic ČR,

N a Pankráci 
5 4 6 /56 ,140  
00 Praha 4



10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

č .

N ázev a předm ět 
význam né zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění požadavků 

pro hodnocení 
nabídek)

V ykonávaná
funkce/pozice

M ísto a 
doba plnění 

od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla

význam ná
zakázka

dokončena

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

D ruh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 
předm ětné 
tabulky)

D élka
relevantní
odborné

praxe
v

m ěsících

1 K ontrola účinnosti 
systém u výkonového 
zpoplatnění dálnic, 
rychlostních sihiic a 
silnic na územ í České 
republiky

H odnota IC T více 
než 3 mld. K č bez 
D PH

Vedoucí
odborný
poradce

Č eská 
republika 
9/2007 - 
9/2012

Ano. Služby, 
které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

Ř editelství 
sihiic a dáhiic
ČR,
N a Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

IC T, která je  
určená k  
výběru 
m ýtného v 
o tevřeném  
systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací.

60

2 K ontrola, řízen í a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického 
systém u výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací n a  územ í 
Č eské republiky 
(Služby M andatáře) -  
kontrola provozu 
E SV Z

H odnota IC T více 
než 3 mld. K č bez 
D PH

Sam ostatný
odborný
poradce

Č eská 
republika 
7/2008 -  
12/2013

Ano. Služby, 
které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

D eloitte
A dvisory
s.r.o.

Italská
2581/67

120 00 Praha 
2

koncový
zákazník:

Ř editelství 
sihiic a dáhiic
ČR,
N a Pankráci 
5 4 6 /56 ,140  
00 Praha 4

IC T, k terá je
určená k
výběru
m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací

66

3 Služby technického 
auditora m ýtného 
systém u

Plodnota IC T v íce 
než 3 mld. K č bez 
D PH

Vedoucí 
odborný 
poradce v 
oblasti provozu 
m ýtných 
systém ů

Č eská 
republika 
10/2012 -  
1/2018

Ano. Služby, 
které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

Ř editelství 
sihiic a dáhiic
ČR,
N a Pankráci 
5 4 6 /56 ,140  
00 Praha 4

IC T, která je
určená k
výběru
m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací.

64



4 Služby technického 
auditora m ýtného 
systém u

H odnota IC T  více 
než 3 mld. K č bez 
D PH

Vedoucí 
odborný 
poradce v 
oblasti provozu 
m ýtných 
systém ů

Č eská
republika
1 /2 0 1 7 -
8/2020

Ano. Služby, 
které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a dáhiic
ČR,
N a Pankráci 
5 4 6 /56 ,140  
00 Praha 4

IC T, která je
určená k
výběru
m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací.

44

5 Služby N ezávislého 
znalce

Předm ětem  zakázky 
je  kontro la param etrů 
p lnění služeb 
spojených s 
provozováním  
otevřeného systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací.

Plodnota IC T více 
než 500 mil. K č bez 
D PH

Vedoucí
odborný
poradce
v oblasti
provozu
m ýtných
systém ů

Slovenská
republika
1 0 /2 0 0 9 -
dosud

N e, služby,
které jso u
předm ětem
zak ázk y ,jso u
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
O bjednateli.

N árodná
d ialinčná
spoločnosť,
a. s.,
D úbravská 
cesta 14, 841 
04 B ratislava

IC T, která je
určená k
výběru
m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací

120

11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

Č.

N ázev a předm ět 
význam né zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

V ykonávaná
funkce/pozice

M ísto a doba 
plnění 
od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla

význam ná
zakázka

dokončena

Z ákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

D ruh IC T  (z 
hlediska děleni 
d le předm ětné 

tabulky)

1 K ontrola, řízení a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického 
systém u výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací na územ í 
Č eské republiky 
(Služby M andatáře) -  
etapa E6 -  
im plem entace 
D SRC/G N SS 
rozhraní

H odnota IC T  více než 
500 mil. K č bez D PH

Sam ostatný 
odborný poradce

Č eská 
republika 
8/2008 -  
8/2012

A no. Služby, 
které byly  
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a  
předány 
v p lném  
rozsahu.

D eloitte A dvisory 
s.r.o.

Italská 2581/67 

120 00 P raha 2

IC T, k terá je
určená k  výběru
m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací

koncový
zákazník:

Ř editelství silnic a 
dáhiic ČR,
N a P ankráci 
5 4 6 /56 ,140  00 
Praha 4

2 V ýkon funkce 
projektového

V edoucí odborný 
poradce v oblasti

Č eská
republika

A no. Služby, 
které byly

D eloitte  A dvisory 
s.r.o.

IC T , k terá je  
určená k  výběru



m anažera pro 
realizaci P rojektu  
SEM

Eiodnota IC T více než 
500 mil. K č bez D PH

im plem entace a 
zkoušek nového 
m ýtného systém u

10/2016 -  
6/2020

předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

Italská 2581/67 

120 00 P raha 2

m ýtného v
otevřeném
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací

koncový
zákazník:

Č eská republika -
M inisterstvo
dopravy

Se sídlem  nábř. L. 
Svobody 1222, 
110 15 P raha 1

3 Služby N ezávislého V edoucí odborný Slovenská A no. Služby, N árodná IC T, k terá je
znalce poradce v oblasti republika které byly diaFničná určená k  výběru
R ealizace rozšíření im plem entace a 1 /2 0 1 4 - předm ětem spoločnosť, a. s., m ýtného v
elektronického zkoušek 6/2015 zakázky, byly D úbravská cesta otevřeném
m ýtného systém u na význam ného Poskytovatelem 14, 841 04 systém u
síť silnic II. a  III. rozšíření m ýtného dokončeny a B ratislava výkonového
třídy systém u předány zpoplatnění

v p lném pozem ních
H odnota IC T více než rozsahu. kom unikací
500 mil. K č bez D PH



1. Příjmení:

2. Jméno:

3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské -  Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity -  obor učitelství 
všeobecně vzdělávacích předmětů pro 2. stupeň ZS a nižší ročníky gymnázií (kombinace 
fyzika -  matematika)

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

• Prince 2 Foundation
• OOP 8,8i,9

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 294 měsíců a z 
toho 181 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo kontrole 
provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní

Specialista pro poradenství v oblasti provozu informačních technologií

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
N ázev a předm ět 

zkušenosti

í \  podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

V ykonávaná
funkce/pozice

H odnota/rozsah
plnění

M ísto a  doba plnění 
od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla význam ná 

zakázka
dokončena, resp. 
inform ace o již  

dokončeném  
rozsahu

Zákazník, 
název , sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora m ýtného 
systém u

Samostatný
odborný
poradce

V íce než 5 mil. 
K č bez D PH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je  
více než 3 mld. 
Kč bez D PH

Č eská republika 
1 /2 0 1 7 -8 /2 0 2 0

A no. Služby, které 
byly předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány v p lném  
ro z s a h u .

Ř editelství 
sihiic a 
dálnic ČR, 
N a Pankráci 
5 4 6 /56 ,140  
00 Praha 4



10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

c. N ázev a 
předm ět 

význam né 
zakázky

(v
podrobnostech 

nezbytných 
pro posouzení 

splnění
požadavků pro 

hodnocení 
nabídek)

V ykonávaná
funkce/pozice

M ísto a 
doba 

p lnění 
od-do

(ve
formátu

m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Z ákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

D ruh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 

předm ětné 
tabulky)

D élka
relevantní
odborné

praxe
v

m ěsících

1 K ontrola 
účinnosti 
systému 
výkonového 
zpoplatnění 
dálnic, 
rychlostních 
silnic a silnic 
na územ í Č eské 
republiky

H odnota IC T 
více než 500 
mil. Kč bez 
D PH

Samostatný
odborný
poradce

Č eská 
republika 
9/2007 - 
9/2012

A no. Služby, 
které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

Ř editelství 
silnic a  dálnic
ČR,
N a  Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

IC T, k terá  
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

60

2 Služby
technického
auditora
m ýtného
systém u

H odnota IC T 
více než 3 mld. 
K č bez D PH

Samostatný
odborný
poradce

Č eská 
republika 
10/2012 -  
1/2018

A no. Služby, 
k teré byly  
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

Ř editelství 
silnic a dálnic
ČR,
N a  Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

IC T, která 
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

64

3 Služby
technického
auditora
m ýtného
systému

H odnota IC T 
více než 3 mld. 
K č bez D PH

Samostatný
odborný
poradce

Č eská
republika
1 /2 0 1 7 -
8/2020

A no. Služby, 
které byly  
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

Ř editelství 
silnic a dálnic
ČR,
N a  Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

IC T, která 
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

44

4 Poskytování
služeb
nezávislého
znalce

Předm ětem  
zakázky je  
kontrola 
param etrů 
p lnění služeb 
spojených s

Sam ostatný
odborný
poradce

Slovenská
republika
1 0 /2 0 0 9 -
dosud

N e, služby,
které jso u
předm ětem
zakázky, jso u
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
O bjednateli.

N árodná 
d ialn ičná 
spoločnosť, a. 
s., D úbravská 
cesta 14, 841 
04 B ratislava

IC T, která 
je  určená k 

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

120



provozováním
otevřeného
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
komunikací.

H odnota IC T  
více než 500 
mil. Kč bez 
D PH

5 Služby
technického
auditora
m ýtného
systém u
(IM AB -
Independent
M easurem ent
and A udit
B ody)

Předm ětem
zakázky byla
kontrola
param etrů
plnění služeb
spojených s
provozováním
otevřeného
systému
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
komunikací.

H odnota IC T 
více než 500 
mil. Kč bez 
D PH

V edoucí
odborný
poradce

Polsko 
5/2011 - 
6/2019

A no. Služby, 
které byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

K apsch 
Telem atic 
Services sp. z 
o.o, Ul. 
Polee/.kí 35, 
B udynek A I , 
Poleczki 
B usiness 
Park, 02-822 
Varšava

koncový
zákazník:
G lówny
Inspektorát
Transportu
D rogow ego’,
AI. "
Jerozolim skie
94
00-807
V aršava

IC T, která 
je  určená k  

výběru 
m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

kom unikaci.

98

2 o d  ro k u  2 0 1 1  b y la  k o n c o v ý m  z á k a z n ík e m  G DD KÍA (G e n e rá ln a  D y re k c ja  D ro g  K ra jo w y c h  i A u to s trá d ) ,  v ro ce  2 0 1 8  s m lo u v a  
p o s to u p e n a  n a  G ITD  n a  z á k la d ě  z á k o n a



11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

c. N ázev a předm ět 
význam né zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

V ykonávaná
funkce/pozice

M ísto a doba 
plnění 
od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla

význam ná
zakázka

dokončena

Zákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

D ruh IC T  (z 
hlediska děleni 
dle předm ětné 

tabulky)

1 K ontrola, řízení a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického systém u 
výkonového 
zpoplatnění pozem ních 
kom unikací n a  územ í 
Č eské republiky 
(Služby M andatáře) -  
etapa E6 -  
im plem entace 
D SRC /G N SS rozhraní

H odnota IC T  v íce než 
500 mil. K č bez D PH

Sam ostatný
odborný
poradce

Č eská 
republika 
8/2008 -  
8/2012

Ano. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

D eloitte  
A dvisory s.r.o.

Italská 2581/67

120 00 Praha 2

IC T, která je  
určená k  
výběru 

m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací

koncový
zákazník:

Ř editelství sihiic 
a dálnic ČR,
N a  Pankráci 
54 6 /5 6 ,1 4 0  00 
Praha 4

2 V ýkon funkce 
projektového m anažera 
pro realizaci Projektu  
SE M  '

H odnota IC T  v íce než 
500 mil. K č bez D PH

V edoucí
odborný
poradce
v oblasti
im plem entace a
zkoušek
nového
m ýtného
systém u

Č eská
republika
1 0 /2 0 1 6 -
6/2020

Ano. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

D eloitte  
A dvisory s.r.o.

Italská 2581/67

120 00 Praha 2

IC T, k terá je  
určená k  
výběru 

m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací

koncový
zákazník:

Č eská republika -
M inisterstvo
dopravy

Se sídlem  nábř.
L. Svobody 
1 2 2 2 ,110  15 
Praha 1

3 Služby N ezávislého 
znalce
R ealizace rozšíření 
elektronického 
m ýtného systém u na síť 
silnic II. a III. třídy

H odnota IC T  v íce než 
500 mil. K č bez D PH

Sam ostatný
odborný
poradce

Slovenská 
republika 
1/2014 -  
6/2015

Ano. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu.

N árodná 
d iafničná 
spoločnosf, a. s., 
D úbravská cesta 
14, 841 04 
B ratislava

IC T, k terá je  
určená k  
výběru 

m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací



Funkce: Specialista pro poradenství v oblasti veřejného zadávání
1. Příjmení:

2. Jméno:

3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské -  Právnická fakulta UK -  obor právo

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace): zapsán v seznamu 
advokátů vedeném ČAK, č. 09494

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 276 měsíců a z 
toho 180 měsíců praxe v oblasti veřejného zadávání

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): poddodavatelský

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
N ázev a předm ět 

zkušenosti

(v
podrobnostech 

nezbytných 
pro posouzení 

splnění 
kvalifikace)

V ykonávaná
funkce/pozice

H odnota/rozsah
plnění

M ísto a  doba 
p lněn í od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla význam ná 

zakázka 
dokončena, 

resp.
inform ace o již  

dokončeném  
rozsahu

Z ákazník, název, sídlo, 
kontaktn í osoba

Příprava 
zadávacích a 
sm luvních 
podm ínek 
veřejné zakázky 
„Systém  
elektronického 
m ýtného", 
právní dohled 
nad dodávkou 
systém u 
elektronického 
m ýtného, jehož 
součást evidence 
údajů  o m ýtném  
je  inform ačním  
systém em  
veřejné správy a  
význam ným  
inform ačním  
systém em

Právní poradce 
(poddodavatel 
A dvokátní 
kanceláře Jansta, 
K ostka spol. 
s r.o ., která byla 
poddodavatelem  
D eloitte 
A dvisory s.r.o., 
která byla 
dodavatelem  
M inisterstva 
dopravy ČR

Předpokládaná 
hodnota VZ 
28.840.000.000,- 
K č bez D PH

Č eská 
republika 
1/2017 -  
11/2019

Ano. Služby, 
k teré byly 

předm ětem  
zakázky, byly 

Poskytovatelem  
dokončeny a 

předány 
v p lném  
rozsahu.

M inisterstvo dopravy 
ČR

Nábř. L. Svobody 
1222/2, Praha ť



Funkce: Specialista pro ekonomické poradenství

1. Příjmení

2. Jméno:

3. Titul:

4. Vzdělání:

• Vysokoškolské -  Fakulta mezinárodních vztahů VŠE -  obor mezinárodní politika a 
diplomacie

• Postgraduální -  Fakulta ekonomie Nottingham Trent University -  obor strategické a 
procesní řízení

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

• ITIL Foundation
• ISO20K a Internal Auditor

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): čeština -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 264 měsíců a z 
toho 62 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo kontrole 
provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní vztah

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
N ázev a předm ět 

zkušenosti

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

V ykonávaná
funkce/pozice

H odnota/rozsah
plnění

M ísto a  doba plnění 
od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla význam ná 

zakázka
dokončena, resp. 
inform ace o již  

dokončeném  
rozsahu

Zákazník, 
název , sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora m ýtného 
systém u

Samostatný
odborný
poradce

V íce než 5 mil. 
K č bez D PH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je  
více než 3 mld. 
Kč bez D PH

Č eská republika 
1 /2 0 1 7 -8 /2 0 2 0

A no. Služby, které 
byly předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány v p lném  
ro z s a h u .

Ř editelství 
sihiic a 
dálnic ČR, 
N a Pankráci 
54 6 /5 6 ,1 4 0  
00 Praha 4



10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

c. N ázev  a předm ět 
význam né 
zakázky

(v  podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění

požadavků pro 
hodnocení 
nabídek)

V ykonávaná
funkce/pozice

M ísto a 
doba plnění 

od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o lom, zda 
byla

význam ná
zakázka

dokončena

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

D ruh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 

předm ětné 
tabulky)

D élka
relevantní
odborné

praxe
V

m ěsících

1 Služby 
technického 
auditora m ýtného 
systém u

H odnota IC T  více 
než 3 mld. K č bez 
D PH

Samostatný
odborný
poradce

Česká 
republika 
1/2017 -  
8/2020

Ano. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a dálnic
ČR,
N a P ankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

IC T, která je  
určená k  
výběru 

m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

44

2 Služby
N ezávislého
znalce

Předm ětem  
zak ázk y je  
kontrola
param etrů  p lném
služeb spojených
s provozováním
otevřeného
systém u
výkonového
zpoplatnění
pozem ních
kom unikací.

H odnota IC T  více 
než 500 mil. Kč 
bez D PH

Samostatný
odborný
poradce

Slovenská 
republika 
10/2009 -  
dosud

Ne, služby,
k teré jso u
předm ětem
zakázky, jsou
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
O bjednateli.

N árodná 
d ia ln ičná 
spoločnosť, a. 
s., D úbravská 
cesta 14, 841 
04 B ratislava

IC T, která je  
určená k  
výběru 

m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 
kom unikací

120

3 P ro d u kt Trqffic  
360
Průběžné 
vyhodnocování a 
kontrola 
kvalitativních a 
kvantitativních 
param etrů 
otevřených 
m ýtných systémů.

H odnota IC T  více 
než 500 mil. K č 
bez D PH

Zástupce
vedoucího
projektového
tým u

Polsko 
5/2011 - 
6/2019

Ano. Služby, 
k teré byly 
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v  p lném  
rozsahu.

K apsch 
Telem atic 
Services sp. z 
o.o, Ul. 
Poleczki 35, 
B udynek A I , 
Poleczki 
B usiness 
Park, 02-822 
V aršava

koncový
zákazník:
G lów ny
Inspektorát

IC T, která je  
určená k  
výběru 

m ýtného v 
otevřeném  

systém u 
Výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

98



T ransportu 
Drogowego-?, 
AI. ' 
.Terozolimskie 
94
00-807
Varšava

11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

C. N ázev a předm ět 
význam né zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

V ykonávaná
funkce/pozice

M ísto a doba 
p lnění 
od-do

(ve form átu 
m ěsíc/rok)

Údaj o tom , zda 
byla

význam ná
zakázka

dokončena

Z ákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

D ruh IC T (z 
hlediska děleni 
dle předm ětné 

tabulky)

1 V ýkon funkce 
projektového 
m anažera pro 
realizaci Projektu  
SE M  -  kontrola 
im plem entace SEM

Elodnota IC T  více 
než 500 mil. K č bez 
D PH

Sam ostatný 
odborný poradce

Č eská
republika
1 0 /2 0 1 6 -
6/2020

A no. Služby, 
které byly  
předm ětem  
zakázky, byly 
Poskytovatelem  
dokončeny a 
předány 
v p lném  
rozsahu .

D eloitte A dvisory 
s.r.o.
Italská 2581/67 
120 00 Praha

koncový
zákazník:
Č eská republika -
M inisterstvo
dopravy
Se sídlem  nábř. L. 
Svobody 1222, 
110 15 Praha 1

IC T, k terá je  
určená k  výběru 

m ýtného v 
otevřeném  

sýstém u 
výkonového 
zpoplatnění 
pozem ních 

kom unikací.

Účastník výslovně prohlašuje a zavazuje se, že se všechny shora uvedené osoby budou aktivně 
podílet na plnění této veřejné zakázky.

3 o d  ro k u  2 0 1 1  b y la  k o n c o v ý m  z á k a z n ík e m  G DD KÍA (G e n e rá ln a  D y re kc ja  D ro g  K ra jo w y c h  i A u to s trá d ) ,  v ro ce  2 0 1 8  s m lo u v a  
p o s to u p e n a  n a  G ITD  n a  z á k la d ě  z á k o n a


